
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ – ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ - ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 136 компенсирующего вида 

Выборгского района Санкт-Петербурга 

Адрес: 194354, Санкт-Петербург, Северный пр., 10/3 

Тел.: 8(812)594-04-79; 8(812) 594-05-08. 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022 г.                                                                                                                 №  20/14-од 

Об организации наставничества в ГБДОУ детский сад № 136 

В целях  оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном 

становлении, для формирования у них интереса к педагогической деятельности и развития 

их творческого потенциала, а также для формирования устойчивого кадрового состава в 

ГБДОУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБДОУ детском саду № 136. 

2. Считать организацию наставничества важнейшим направлением работы ГБДОУ по 

повышению профессионального уровня сотрудников. 

 

 

 

 

 

Заведующий  ГБДОУ № детский сад 136                                         Курчашова Т.А. 


		2022-12-02T16:45:35+0300
	Курчашова Тамара Анатольевна




